РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОУДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 05.06.2013 г № 5/1
_______________

с. Новая Уда

« О бюджете Новоудинского муниципального
  образования на 2013 г.и плановый период 2014 и2015 гг.»

статья 1.

     1.Внести в решение от 27.12.2012 г. № 2/2- ДП « О бюджете Новоудинского муниципального образования на 2013 год и плановый период 2014 и2015 гг» следующие изменения и дополнения :

        Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2013 г.:

        общий обсчет доходов бюджета поселения в сумме 7439,7 т.р., из них объем
        межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы,

        в сумме 6159,1 т.р.

        Общий объем расходов бюджета поселения в сумме 7759,7 т.р.
        Размер дефицита в сумме 320 т.р. или 25% от объема доходов без учета

        межбюджетных трансфертов из областного и местных бюджетов.

   2. Установить, что превышение дефицита бюджета поселения над ограничениями,

       Установленными ст.92 Бюджетного кодекса Российской Федерации, осуществлено в

       пределах суммы снижения остатков средств на счете по учету средств бюджета

       поселения в объеме 320 т.р.

       Дефицит бюджета составляет 0%.
   3. Приложения 1,5,7,9,11 изложить в новой редакции ( прилагаются).
        Статья 2.

  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и официального обнародования.

                    Председатель Думы:                        Бакляк Г.А.